
Lähettäjä: Ristijärven MLL
Vastaanottaja: Ristijärvi: Yhteispalvelu
Aihe: Avustus kesätapahtumaan 2026
Päivämäärä: sunnuntai 26. huhtikuuta 2026 12.43.37

FI → HUOM: Tämä sähköposti on lähetetty organisaatiosi ulkopuolelta. Älä avaa linkkejä tai liitteitä, ellet
tunnista lähettäjää ja tiedä, että sisältö on turvallista.
(EN →This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you
recognize the sender and know the content is safe.)

Hei,
Mannerheimin Lastensuojeluliitto Ristijärven paikallisyhdistys ry hakee Ristijärven
kunnalta 500-1000 €:n avustusta Kesätapahtumaan.

Ristijärven MLL yhdistys haluaa tuottaa elämyksiä ja ilosia hetkiä, aktiviteetteja ja
tapahtumia ristijärveläisillle lapsiperheille hyödyntäen verkostoitumista paikallisten lasten
ja nuorten toimintaa edistävien toimijoiden kanssa. Tarkoituksena on järjestää matalan
kynnyksen tapahtumia, joihin lapsiperheet voivat taloudellisesta tilanteesta riippumatta
osallistua ja nauttia yhdessäolosta muiden lapsiperheiden kanssa.

Ristijärven MLL yhdistys on järjestänyt kahtena edellisenä kesänä kesätapahtuman.
Kesätapahtuma on ollut pidetty ja sen vuoksi tarkoituksena on järjestää tapahtuma myös
tänä vuonna. Kesätapahtuma on erityisesti perheille suunnattu iloinen koko perheen
ulkotapahtuma, jossa on ollut erilaista puuhastelua ja aktiviteetteja. Tapahtuma on
järjestetty yhteistyössä muiden paikallisten yhdistysten kanssa ja suunnitelmissa on
toteuttaa tapahtuma samalla tyylillä. 

Tänä vuonna haluamme kehittää tapahtumaa ja tavoitteena on saada Kainuulainen bändi
esiintymään kesätapahtumassa. Ajatuksena on, että bändi soittaisi alkuun pienemmille
lapsille sopivaa musiikkia ja sen jälkeen nuorille sopivia pop ja rock biisejä. Kainuulaisen
bändin toivomme houkuttelevan tapahtumaan kunnan nuorisoa sekä lähialueiden
kuntalaisia. Tapahtuma on kaikille avoin ilmainen tapahtuma. MLL on hakenut
tapahtumaan myös STEA-avustusta, jolla yhdistys voi tarjota tapahtumassa ilmaista
syötävää ja juotavaa. Kunnalta haemme avustusta esiintyjien keikkapalkkioon sekä
esiintymislavan käyttövuokraan. 

Kesätapahtuma on tarkoitus järjestää Ristijärven Pappilanrannassa lauantaina 11.7.2026

Ystävällisin terveisin 
Marika Ala-Hiiro
Ristijärven MLL puheenjohtaja
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